[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29.12.2018  № 1128
                            г. Похвистнево

 О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие детских и молодежных организаций
в муниципальном районе Похвистневский
на 2018-2022 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области  от 14.09.2018 № 734 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 31.10.2018 №201 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие детских и молодежных организаций в муниципальном районе Похвистневский на 2018-2022 гг.», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 17.05.2017 №404 (с изменениями от 04.04.2018 №2587) изложив в новой редакции, в соответствии с приложением №1 к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам В.А. Ятманкина.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
         Глава района                                                                   Ю.Ф.Рябов